
UCHWAŁA Nr XXX/3/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 29 stycznia 2009r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w programie gospodarczym: „Plan Odnowy Miejscowości
Dąbrówka Wlkp. na lata 2008-2015”

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Uchwala się program gospodarczy pn.: „Plan Odnowy Miejscowości Dąbrówka Wlkp. na
lata 2008-2015”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Traci moc § 1 Uchwały nr XXI/22/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 maja 2008r.
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXX/3/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 29 stycznia 2009r.

W dniu 28.01.2009r. na wniosek członka Rady Sołeckiej wsi Dąbrówka Wlkp., Pana  Leszka
Parandyka, na zebraniu wiejskim przyjęto zmiany w programie gospodarczym pn.: „Plan Odnowy
Miejscowości Dąbrówka Wlkp. na lata 2008-2015”.

Zgodnie z wymaganiami programowymi PROW na lata 2007-2013 – Działanie 3.4 Odnowa i
rozwój wsi, zmiany w Planie Odnowy Miejscowości (POM) muszą zostać przyjęte przez zebranie
wiejskie, a następnie zatwierdzone przez Radę Miejską.

Gmina Zbąszynek zamierza ubiegać się o dofinansowanie inwestycji pn. „Budowa Centrum
Kultury i Folkloru”, ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś 3 – Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie
gospodarki wiejskiej, Działanie Odnowa i rozwój wsi.

Niezbędnym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie przedmiotowego projektu jest dokument
pn. „Plan Odnowy Miejscowości Dąbrówka Wlkp. na lata 2008-2015”, stanowiący załącznik nr
1 do niniejszej uchwały.

       W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.


